137057751 090283815910090232500291400001 0902838159100902325
00291400001

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  208,18ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

137057745 ΕΑΔΗΣΥ 0,1% ΕΑΔΗΣΥ 0,1%ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    2,60ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή δαπάνης συνολικού ποσού 3.047,72€ (τριών χιλιάδων σαράντα επτά ευρώ και εβδομήντα δύο
λεπτών) για την εξόφληση δαπάνης σχετικά με τη μεταφορά ικριωμάτων, υλικών οργάνωσης εργοταξίου, συσκευασμένων
υλικών και προϊόντων αποψίλωσης από και προς το χώρο του εργοταξίου στη Νέα Μονή Χίου, στο πλαίσιο του έργου
«Αποκατάσταση του αμυντικού πύργου και του οχυρωματικού περιβόλου στο μοναστηριακό συγκρότημα της Νέας Μονής